EDITAL Nº 04 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022

Dispõe sobre a ordem e relação das datas e

horários das entrevistas do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, torna público o Edital nº 04/2022, do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2022, que dispõe sobre a ordem e relação das datas e horários das entrevistas do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2022.

As entrevistas ocorrerão na Secretaria Municipal de Educação, localizada na rua

Benjamin Constant, nº 144, Centro.

Quinta-feira - 17/03/22 – Manhã

CANDIDATO ESTAUDANTE HORÁRIO
AYANA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 8h 45min

LEONARDO FERNANDO VEIGA 9h

DAIANE LUIZA LOPES 9h 10min

EDUARDO GEHN DA SILVA 9h 20min

LUIZA POSSATI SOUTO 9h 30min

ISADORA FERRAZA DALL-ROS 9h 40min

RAFAEL ANTONIO ZANFRA 9h 50min

Quinta-feira - 17/03/22 – Tarde (Sala 1)
CANDIDATO ESTAUDANTE HORÁRIO

JOHANA PÂMELA TRAGE ORTIZ 13h 30min

VÂNIA FATIMA DE OLIVEIRA RAMOS VEIGA 13h 40min

INGRID IDA GRICH KISSMANN 13h 50min

ALESSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 14h

TAGIANE REGINA SCHOFFEL DA SILVA 14h 10min

LISANDRA RAQUEL DE CAMPOS MATOS 14h 20min

ISABELLA DO NASCIMENTO AMARANTE 14h 30min

Quinta-feira - 17/03/22 – Tarde (Sala 2)
CANDIDATO ESTAUDANTE HORÁRIO
ROSELAINE SILVA DE DEUS 13h 30min

EDUARDO SEVERO DO NASCIMENTO 13h 40min

LAURA SCHERER CEZAR 13h 50min

LEONARDO NORBERT 14h 30min

GABRIEL PLAGENS SCHUINSEKEL 14h 40min

THEODORO GASPAR FERREIRA 14h 50min

Ijuí, 17 de Março de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito
ALEXANDRE  CARVALHO ACOSTA

Secretário de Administração Adjunto